
ČAS PONDĚLÍ ÚTERÝ STŘEDA ČTVRTEK PÁTEK ČAS

16:00 Karate Kid 
16:15 - 17:15

Karate Kid 
16:15 - 17:15

16:00

16:30 16:30

17:00
Karatedó I. 

od 10 let 

17:00 - 19:00

Karatedó I. 
od 10 let 

17:00 - 19:00

17:00

17:30 Karatedó II. 
od 3. kyu 

17:30 - 19:00

Karatedó II. 
od 3. kyu 

17:30 - 19:00

17:30

18:00 18:00

18:30 18:30

19:00
OBSAZENO OBSAZENO

19:00

19:30 Sebeobrana 
od 16 let 

19:30 - 21:00

19:30

20:00 Kondík 
od 16 let 

20:00 - 21:00

OBSAZENO
Kondík 

od 16 let 
20:00 - 21:00

20:00

20:30 20:30

21:00  21:00

Čas začátku
16:00

Časové bloky
30m Nagai-Michi

září 2016 -  leden 2017

Kurzovné září 2016 - leden 2017

Skupina Pololetí Měsíc Trénink člen NM Trénink ostatní

Členství v Nagai-Michi* 500 Kč není možné není možné není možné

Karate Kid 6 - 9 let 1 600 Kč 400 Kč není možné není možné

Karatedó - děti od 10 let 1 800 Kč 500 Kč není možné 100 Kč

Karatedó - dospělí 2 000 Kč 500 Kč není možné není možné

Kondík 2 000 Kč 500 Kč 80 Kč 100 Kč

Sebeobrana + Kondík 3 000 Kč 700 Kč 80 Kč 100 Kč

Sebeobrana 1 500 Kč 400 Kč 80 Kč není možné

Rodinná sleva na člena 200 Kč není možné není možné není možné

* členství v Nagai-Michi je na kalendářní rok a je zahrnuto v pololetních platbách. Měsíční 
plátci musejí navíc zaplatit členství. Kdo chce platit tréninky jednotlivě a chce platit 
sníženou sazbu, musí zaplatit členský poplatek (Členství).

!!! NA KONDÍK A SEBEOBRANU JE ZAPOTŘEBÍ SE VČAS ZAREGISTROVAT !!! 
Registrace na SMS nebo WhatsApp na 774 327 283 nebo emailem na yatro@nagai-michi.org.


Registraci provádějte nejlépe den předem, nejpozději v den tréninku do 10:00.


